
2023年下半年徐州市大气超级灰霾站运维项目公开招标中标公告

（招标编号：JSZJ-G(2023)139）

一、中标人信息：

2023年下半年徐州市大气超级灰霾站运维:

中标人：无锡中科光电技术有限公司 中标价：80.8万元

二、其他：

江苏中际招标代理有限公司对江苏省徐州环境监测中心的2023年下半年徐州市大气超级灰霾站运维

项目进行公开招标采购。现发布中标公告。

一、采购人

1．名称：江苏省徐州环境监测中心

2．地址：徐州市新城区彭祖大道与太行路交叉路口西

3．联系方式：18112006269

4．采购项目联系人：杨乐

二、采购代理机构

1．名称：江苏中际招标代理有限公司

2．地址：徐州市云龙区绿地商务城LOFT领海办公楼5#19层

3．联系方式：0516-83200166

4. 采购项目联系人：陈珂 电话：18118538910

三、项目编号：JSZJ-G(2023)139

四、项目名称：2023年下半年徐州市大气超级灰霾站运维

五、中标供应商

中标人：无锡中科光电技术有限公司

地 址：无锡新吴区菱湖大道200号C座

中标金额：808000.00元（人民币）

六、主要中标标的

1.名称：2023年下半年徐州市大气超级灰霾站运维

2.数量:1项

3.服务要求：投标人具有空气自动监测行业的运行维护经验，并在投标文件中说明运行管理空气自

动监测站的情况，项目负责人应具有环境监测领域高级以上技术职称。

七、定标日期：2023年6月6日

八、本项目招标公告日期：2023年5月16日



九、评标委员会成员名单：曹文平、高先科、申晓光、温荣夫、苗欣慧。

十、各投标人对本次评标结果如有异议，请于七个工作日内以书面形式向本公司提出质疑，七个工

作日以外的质疑不再受理。

质疑受理部门：江苏中际招标代理有限公司

联 系 人：陈珂

联系电话：18118538910

在此，谨对积极参与本项目投标的供应商表示衷心地感谢！

特此公告。

江苏中际招标代理有限公司

二〇二三年六月六日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 江苏省徐州环境监测中心

地  址： 徐州市新城区彭祖大道与太行路交叉路口西

联  系  人： 杨乐

电  话： 18112006269

电  子  邮  件： .

招 标 代 理 机 构： 江苏中际招标代理有限公司

地  址： 徐州市云龙区绿地商务城（B6-1地块）5幢1单元1905号

联  系  人： 陈珂

电  话： 0516-83200166

电  子  邮  件： 77094759@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-06-06T11:53:27+0800
	第2页(361.3732,194.1414)
	已检查


		2023-06-06T11:53:28+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-06-06T11:53:28+0800
	第2页(571,300)
	已检查




